1

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ГРАХОВСКИЙ РАЙОН»

«ГРАХ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     09 декабря  2019  года                                                                                          № 573

                                                        с. Грахово

	О внесении изменений в муниципальную программу «Охрана здоровья и формирование здорового образа жизни» на 2015-2020 годы

В соответствии с Уставом муниципального образования «Граховский район», Администрация муниципального образования «Граховский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Охрана здоровья и формирование здорового образа жизни населения» на 2015-2020 годы, утверждённую постановлением Администрации муниципального образования «Граховский район» от 27.06.2014 года № 349 «Об утверждении муниципальной программы «Охрана здоровья и формирование здорового образа жизни» населения муниципального образования «Граховский район» на 2015-2020 годы» (с учетом изменений постановлениями Администрации Граховского района от 30 марта 2015 года № 209, от 14 марта 2016 года № 209, от 28 февраля 2017 года № 105, от 27 декабря 2017 года № 594, от 19 декабря 2018 года № 510, от 26 ноября 2019 года № 535) изменения следующего содержания:

1) перечень основных мероприятий подпрограммы «Создание условий для развития физической культуры и спорта в Граховском районе» дополнить пунктами:

	Проектирование межшкольного стадиона МБОУ «Граховская СОШ им. А.В. Марченко» с. Грахово Удмуртской Республики
	Отдел по строительству, архитектуре и жкх
	2019-2020
	Увеличение численности занимающихся физкультурой и спортом

	Проектирование физкультурно-оздоровительного комплекса в с. Грахово Удмуртской Республики
	Отдел по строительству, архитектуре и жкх
	2019-2020
	Увеличение численности занимающихся физкультурой и спортом

Глава муниципального образования

«Граховский  район»                                                                                       В.И. Белов

Грахова Надежда Сергеевна

+7 (34163) 3-12-55